

# SUPERIOR FINLEASE LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC061995

Regd. Off: 305, IIIrd Floor, Aggarwal Plaza, Sector-14, Rohini, New Delhi-110085  
Email id: superiorfinlease@gmail.com Website: <http://www.superiorfinlease.com>

August 28, 2018

The BSE Limited  
Phiroze Jeejeeboy Towers  
Dalal street,  
Mumbai- 400001  
Email Id: [corp.relations@bseindia.com](mailto:corp.relations@bseindia.com)

Metropolitan Stock Exchange of India Limited  
4<sup>th</sup> Floor, Vibgyor Towers, Plot No. C-62  
Bandra Kurla Complex, Bandra east  
Mumbai- 400098  
Email Id: [raviraj.nirbhawane@mcx-sx.com](mailto:raviraj.nirbhawane@mcx-sx.com)

Dear Sir/Madam,

**Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulations 30 & 47 of Securities and Exchange Board of India ( Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings of dispatch of Notice and Annual Report of 25<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company which is scheduled to be held on Thursday, September 27, 2018 at 02:00 P.M. alongwith intimation of book closer to the shareholders of the Company, published on Tuesday, August 28, 2018 in "The Pioneer" in English language and Pioneer in Hindi.

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking You,  
Yours Truly,

**For Superior Finlease Limited**

**For Superior Finlease Limited**

  
Director / Auth. Signatory  
**HARISH KUMAR**

**(Director)**

**DIN: 02591868**

**Encl: As above**



## SPARKLING (INDIA) FINSHARES LIMITED

Regd. Office : 516, Kirti Shikhar Building, Plot No. 11,  
District Centre, Janakpuri, New Delhi-110058  
CIN : L74900DL1994PLC062222, Website : www.sparklingfinshares.com,  
Email : sparklinglimited@gmail.com, Ph. No.: +91-9582178451

### NOTICE

Notice is hereby given that the 25<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Sparkling (India) Finshares Limited ("the Company") is scheduled to be held on Thursday, September 27, 2018, at 11.00 A.M. at the registered office of the Company at 516, Kirti Shikhar Building, Plot No. 11, District Centre, Janakpuri, New Delhi-110058 to transact the businesses as set out in Notice convening the AGM.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing electronic voting (Remote e-voting) facility to the members to enable them to cast their votes electronically. Accordingly, the items of business given in the Notice of AGM may be transacted through electronic voting facilities provided by the Central Depository Services (India) Limited ("CDSL").

Members are informed that the Company has completed the dispatch of Notices of the AGM and Annual Reports through permitted mode on Monday, August 27, 2018. All the members are informed that:

1. The remote e-voting will commence on Monday, September 24, 2018 at 9.00 A.M and end on Wednesday, September 26, 2018 at 5.00 P.M. During this period shareholders of Company, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is casted by the shareholders, the shareholders shall not allowed to change it subsequently.
2. Any person, who acquires shares of the Company and become members of the Company after dispatch of AGM notice and holding shares as on cut-off date i.e Friday, September 21, 2018 may obtain the login ID and password by sending request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).
3. Members please note that, remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on September 26, 2018.
4. Members may note that- a) the facility for e-voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their rights at the meeting through ballot paper; b) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote at the AGM.
5. A person, whose name is recorded in the register of Members or in the register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
6. The Notice of 25<sup>th</sup> AGM is also available on <http://www.evotingindia.com> and Company's website i.e <http://www.sparklingfinshares.com/>.
7. In case of any queries, you may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Download sections of <http://www.evoting.com> or contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call at 1800-200-5533/+91-22-23058543 at CDSL, Marathon Futurex, A-Wing, 25<sup>th</sup> floor, NM Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai 400013.

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Shares Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 21, 2018 to Thursday, September 27, 2018 (both days inclusive), for the purpose of the 25<sup>th</sup> AGM of the Company.

By order of the Board  
For Sparkling (India) Finshares Limited  
Sd/-  
(Teena Rani)

Date : August 27, 2018  
Place : New Delhi

Company Secretary and Compliance Officer  
ICSI Membership No. ACS 40050

## SUPERIOR FINLEASE LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC061995  
Regd. Off: 305, III<sup>rd</sup> Floor, Aggarwal Plaza, Sector-14, Rohini, New Delhi-110085  
Email id : [superiorfinlease@gmail.com](mailto:superiorfinlease@gmail.com) Website : <http://www.superiorfinlease.com>

### NOTICE

Notice is hereby given that 25<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Superior Finlease Limited ("the Company") is scheduled to be held on Thursday, September 27, 2018, at 2.00 P.M. at the registered office of the Company at 305, III<sup>rd</sup> Floor, Aggarwal Plaza, Sector-14, Rohini, New Delhi-110085 to transact the businesses as set out in Notice convening the AGM.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing electronic voting (Remote e-voting) facility to the members to enable them to cast their votes electronically. Accordingly, the items of business given in the Notice of AGM may be transacted through electronic voting facilities provided by the National Securities Depository Limited ("NSDL").

Members are informed that the Company has completed the dispatch of Notices of the AGM and Annual Reports through permitted mode on Monday, August 27, 2018. All the members are informed that:

1. The remote e-voting will commence on Monday, September 24, 2018 at 9.00 A.M and end on Wednesday, September 26, 2018 at 5.00 P.M. During this period shareholders of the Company, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is casted by the shareholders, the shareholders shall not allowed to change it subsequently.
2. Any person, who acquires shares of the Company and become members of the Company after dispatch of AGM notice and holding shares as on cut-off date i.e Friday, September 21, 2018 may obtain the login ID and password by sending request at <https://www.evoting.nsdl.com/>.
3. Members please note that, remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on September 26, 2018.
4. Members may note that- a) the facility for e-voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their rights at the meeting through ballot paper; b) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote at the AGM.
5. A person, whose name is recorded in the register of Members or in the register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
6. The Notice of 25<sup>th</sup> AGM is also available on <https://www.evoting.nsdl.com/> and under this link i.e <http://www.webtechmedia.in/superior-annual-report>.
7. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800-222-990/+91-22- 2499 4200 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) to Mr. Pratik Bhatt, Assistant Manager at Trade World, A-wing, 4<sup>th</sup> Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013.

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Shares Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 21, 2018 to Thursday, September 27, 2018 (both days inclusive), for the purpose of the 25<sup>th</sup> AGM of the Company.

By order of the Board  
For Superior Finlease Limited  
Sd/-  
(Harish Kumar)

Date : August 27, 2018  
Place : New Delhi

Director  
DIN: 02591868

SEARCH FOR MISSING/KIDNAPPED

SEARCH FOR MISSING/KIDNAPPED



में दिए गए भाषण ने हिंसा भड़काई। वहीं, आज का घटनाक्रम जून में की गई छापेमारी के ही समान है जब हिंसा की इस घटना के सिलसिले में पांच कार्यकर्ताओं को गिरफ्तार किया गया था। एल्गार परिषद के सिलसिले में जून में गिरफ्तार किए गए पांच लोगों में एक के परिसर में ली गई तलाशी के दौरान पुणे में एक पत्र बरामद होने का दावा किया था, जिसमें राव के नाम का जिक्र था। विश्रामबाग थाने में दर्ज एक प्राथमिकी के मुताबिक इन पांच लोगों पर माओवादीओं से करीबी संबंध रखने का आरोप है। पुलिस अधिकारी के मुताबिक गिरफ्तारी के दौरान हमने कुछ दस्तावेज बरामद किए हैं और दस्तावेजों की जांच के दौरान इन पांच लोगों के संपर्कों के बारे में पता चला। मामले में उनकी क्या भूमिका थी यह जांच का विषय है। राव को हैदराबाद में गांधी नगर स्थित उनके आवास से पुणे पुलिस ने गिरफ्तार किया। पुलिस ने इससे पहले उनकी दो बेटियों के आवासों की भी तलाशी ली। यहां एक वरिष्ठ पुलिस अधिकारी ने बताया कि राव की दो बेटियों और एक पत्रकार सहित अन्य के आवासों में पुलिस टीम ने तलाशी ली। पुलिस उपायुक्त (मध्य क्षेत्र) विश्व प्रसाद ने बताया, पुणे पुलिस ने हमारी मदद मांगी। हमने तलाशी करने और गिरफ्तारी में मदद के लिए स्थानीय बल मुहैया किया। उन्हें (राव को) ... एक अदालत में पेश किया जाएगा और ट्रांजिट चार्ज पर पुणे ले जाया जाएगा। जून में दलित कार्यकर्ता सुधीर धावले को मुंबई में उनके घर से गिरफ्तार किया गया था, जबकि वकील सुरेंद्र गाडलिंग, कार्यकर्ता महेश राज्ञ और शोमा सेन को नागपुर से तथा रोना विल्सन को दिल्ली में मुनिरका स्थित उनके फ्लैट से गिरफ्तार किया गया था। भीमा-कोरेगांव में हुई हिंसा मामले में इन पांच लोगों को गिरफ्तारी के बाद चौकानेवाला खुलासा हुआ था। पुणे पुलिस को एक आरोपी के घर से ऐसा पत्र मिला था, जिसमें राजीव गांधी की हत्या जैसी साजिश का भी जिक्र किया गया था। इस पत्र में प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी को निशाना बनाने की बात भी कही गई थी। पुलिस अधिकारी ने बताया, एल्गार परिषद कार्यक्रम के सिलसिले में अपनी जांच के दौरान एक प्रतिबंधित संगठन के सदस्यों के बारे में कुछ साक्ष्य सामने आए थे, जिसके बाद पुलिस ने

कहा था कि माओवादियों के ताले चला है। उन्होंने क्व परिषद के आयोजन को भूमिका थी। मौ विरोध में माओवाि स्थापना की थी। इ कमेट्री के अध्यक्ष सरकार पर आरो बुद्धिजीवियों को से प्रताड़ित क संवाददाताओं से का मशविरा कर रहे हैं ... उनकी गिरफ्तारी है। वरिष्ठ अधिवक्ता किया, फासीवादी गए हैं। उन्होंने कहा, घोषणा है। वे अधि खिलाफ बोलने वा पड़ जा रहे हैं। वे खिलाफ हैं। चर्चित पुलिस की कार्रवाई दिया और उच्चतम मांग की ताकि आ और उत्पीड़न को किया, फासीवादी चीजों से उतनी ही चीजों के करीब है शबनम हाशमी ने की। उन्होंने टिप्पणियां, तेलंगाना, मानवाधिकार के छापेमारी की कड़ी के रक्षकों का उत्पीड़न शासन की निंदा क

## द्रमुक की

उन्होंने आरोप नेतृत्व वाली के नाइकर, अन्नादुरै द्वारा बढ़ावा समाजवाद और तहस नहस करने है। द्रमुक अध्यक्ष प्रणाली को पटरी मढ़ते हुए कहा कि

within 7 days of publication of this notice  
Naveen Kumar Verma, Advocate, (09958871423)  
F-211, Sector-3, Vaishali, Ghaziabad, Uttar Pradesh-201010.

encumbrances, lien etc.  
Naveen Kumar Verma, Advocate (09958871432),  
F-211, Sector-3, Vaishali, Ghaziabad, Uttar Pradesh-  
201010, Email: thelawport@gmail.com

## सुपीरियर फिनलीज लिमिटेड

सीआईएन : एल74899डीएल1994पीएलसी061995  
पंजीकृत कार्यालय : 305, तृतीय तल, अग्रवाल प्लाजा, सेक्टर-14, रोहिणी, नई दिल्ली-110085  
ई-मेल आईडी : superiorfinlease@gmail.com, वेबसाइट : http://www.superiorfinlease.com

### सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सुपीरियर फिनलीज लिमिटेड ("कम्पनी") की 25वीं वार्षिक सागन्य बैठक ("एजीएम") का आयोजन गुरुवार 27 सितंबर, 2018 को 2.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 305, तृतीय तल, अग्रवाल प्लाजा, सेक्टर-14, रोहिणी, नई दिल्ली-110085 में किया जाना अनुसूचित है, जिसमें एजीएम आयोजना सूचना में निर्धारितानुसार व्यवसाय का लेन-देन किया जाना है।

कम्पनी (प्रवचन तथा प्रशासन) नियमावली 2014, संशोधितानुसार, के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 44 के अनुसार कम्पनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मतदान (दूरस्थ ई-मतदान) सुविधा उपलब्ध करा रही है ताकि वे इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपना मतदान करने में समर्थ हो सकें। तदनुसार एजीएम की सूचना में दिए गए व्यवसाय की मंजू का लेन-देन नेशनल सिक्कोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारा उपलब्ध इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधाओं के माध्यम से किया जा सकता है।

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी अनुसूचित विधि के माध्यम से एजीएम की सूचनाओं तथा वार्षिक प्रतिवेदनों के प्रेषण का कार्य सोमवार 27 अगस्त 2018 को समाप्त कर चुकी है। अतः समस्त सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :

- दूरस्थ ई-मतदान का प्रारंभ सोमवार 24 सितंबर 2018 को 9.00 बजे किया जाएगा तथा समापन बुधवार 26 सितंबर 2018 को 5.00 बजे होगा। इस अवधि के दौरान कम्पनी के अंशधारकगण इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपना मतदान कर सकते हैं। तत्पश्चात् ई-मतदान मापक को अयोग्य कर दिया जाएगा। यदि अंशधारकों द्वारा किसी संकल्प पर एक बार मतदान कर दिया जाता है तो उन्हें बाद में इसे बदलने की अनुमति प्रदान नहीं की जाएगी।
- कोई व्यक्ति जो कि एजीएम सूचना के प्रेषणोपरान्त कम्पनी का सदस्य बनता है और कम्पनी के अंशों का उपार्जन करता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् गुरुवार 21 सितंबर 2018 के अनुसार अंशों का धारण करता है, वह पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- सदस्यगण सूचना नोट करें कि 26 सितंबर 2018 को 5.00 के बाद दूरस्थ ई-मतदान की अनुमति प्रदान नहीं की जाएगी।
- सदस्यगण नोट करें कि - (क) मतपत्र के माध्यम से ई-मतदान करने की सुविधा एजीएम में उपलब्ध होगी तथा दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपना मतदान नहीं देनेवाले सदस्यगण जो कि बैठक में उपस्थित होंगे, वे बैठक में मतपत्र के माध्यम से मतदान करने के अपने अधिकारों का प्रयोग कर सकते हैं, (ख) कोई सदस्य दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से मतदान करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के उपरान्त भी एजीएम में भाग ले सकता है, परंतु उसे एजीएम में मतदान करने की अनुमति प्रदान नहीं की जाएगी।
- कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरोधित लामकारी स्वामियों की पंजिका में अथवा सदस्यों की पंजिका में अभिलेखित है, केवल यह ही दूरस्थ ई-मतदान के साथ-साथ मतपत्र के माध्यम से एजीएम में मतदान करने की सुविधा प्राप्त करने का अधिकारी होगा।
- 25वीं एजीएम की सूचना <https://www.evoting.nsdl.com> पर तथा इस लिंक <https://www.webtechmedia.in/superior-annual-report> के अन्तर्गत भी उपलब्ध है।
- किसी पृष्ठताड के मामले में आप [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के डाउनलोड सेवशन पर उपलब्ध अंशधारकों हेतु ई-मतदान प्रयोक्ता पुस्तिका तथा अंशधारकों हेतु फिक्सेटली आसबद ववेशनस (एफएब्यू) का संदर्भ ग्रहण कर सकते हैं अथवा टोल फ्री नं. 1800-222-990/91-22-24994200 पर कॉल कर सकते हैं अथवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर श्री प्रतीक भट्ट, सहायक प्रबन्धक, ट्रेड वल्ट, ए विंग, चतुर्थ तल, कमला मिलस कंपाउंड, लोवर पार्क, मुंबई-400013 को एक अनुरोध भेज सकते हैं।

एतद्वारा आगे सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 42 के अनुसार कम्पनी की अंश हस्तांतरण बहियां और सदस्यों की पंजिका कम्पनी के 25वीं एजीएम के उद्देश्य हेतु गुरुवार 21 सितंबर 2018 से गुरुवार 27 सितंबर 2018 तक (दोनों दिन सम्मिलित) बंद रहेगी।

बोर्ड के आदेश द्वारा  
सुपीरियर फिनलीज लिमिटेड  
दस्तावेज  
(हरीश कुमार)  
सीआईएन : 02591868

दिनांक : 27 अगस्त, 2018  
स्थान : नई दिल्ली